Besondere Offnungszeiten 2024/2025

Samstagsoffnungszeiten 2025

Feiertage in 2025 in Sachsen-Anhalt:

¢01.01.2025 (Mittwoch)
*06.01.2025 (Montag)
©18.04.2025 (Freitag)
©21.04.2025 (Montag)
¢01.05.2025 (Donnerstag)
©29.05.2025 (Donnerstag)
¢09.06.2025 (Montag)
¢03.10.2025 (Freitag)
©31.10.2025 (Freitag)
©25.12.2025 (Donnerstag)
©26.12.2025 (Freitag)
¢01.01.2026 (Donnerstag)

*An Samstagen ist bis 15.00 Uhr geéffnet, d.h. bis zum Ende der Offnungszeit muss die Anlieferung abgeschlossen sein.

Neujahr

Heilige Drei Konige
Karfreitag
Ostermontag

Tag der Arbeit
Christi Himmelfahrt
Pfingstmontag

Tag der Deutschen Einheit
Reformationstag

1. Weihnachtstag
2. Weihnachtstag
Neujahr

MHKW geoffnet

04.01.2025
11.01.2025
19.04.2025
26.04.2025
03.05.2025
31.05.2025
14.06.2025
04.10.2025
01.11.2025
27.12.2025
27.12.2025
03.01.2026



